Территориальная избирательная комиссия

	Рыбинского района

	Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

	«15» февраля 2018 года

	№ 28/135

О назначении членов участковых избирательных комиссий Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 10.04.2013 № 85/560-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Красноярского края от 08.02.2018 № 38/338-7) территориальная избирательная комиссия Рыбинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 98 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Калинникову Наталью Георгиевну, 1975 года рождения, имеющую высшее образование, провизора ООО "Новая аптека".
2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Зайцеву Наталью Сергеевну, 1986 года рождения, имеющую высшее образование, ведущего специалиста Администрации города Заозерный Рыбинского района.
3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Храмова Владимира Степановича, 1964 года рождения, имеющего высшее образование, главного государственного инженера – инспектора инстанции Гостехнадзора Рыбинского района.
4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 103 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Кузюкову Оксану Владимировну, 1977 года рождения, имеющую средне – специальное образование, зав. отделом обслуживания МБУК «ЦКС Рыбинского района».
5. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 104 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Леушову Наталью Васильевну, 1959 года рождения, имеющую высшее образование, специалиста 1 категории по финансово-экономическим вопросам, учету и отчетности Администрации города Заозерный Рыбинского района.
6. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Шапкову Людмилу Вячеславовну, 1964 года рождения, имеющую средне – специальное образование, документоведа Уральского сельсовета Рыбинского района.
7. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Илькину Галину Юрьевну, 1972 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя главы Уральского сельсовета Рыбинского района.
8. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Самалыга Людмилу Степановну, 1959 года рождения, имеющую среднее образование, оператора ООО «СибЭкоПром».
9. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1821 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Климчук Алёну Валерьевну, 1993 года рождения, имеющую высшее образование, лаборанта МБОУ «Александровская СОШ № 10».
10. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1833 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Фокину Наталью Александровну, 1977 года рождения, имеющую средне образование, оператора машинного доения ООО «ОПХ Солянское».
11. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1842 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Богданову Юлию Николаевну, 1982 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя главы Администрации Рыбинского сельсовета.
12. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1842 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Тропину Светлану Сергеевну, 1975 года рождения, имеющую средне – специальное образование, специалиста по организации обслуживания деятельности Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района.
13. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1844 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Кузнецову Елену Владимировну, 1974 года рождения, имеющую высшее образование, воспитателя КГБУЗ «Красноярский краевой противотуберкулезный диспансер №1» Филиал №12.

14. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1846 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Шмидт Елену Николаевну, 1974 года рождения, имеющую среднее образование, домохозяйка.
15. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1849 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Чугрей Галину Ивановну, 1954 года рождения, имеющую средне – специальное образование, пенсионер.

16. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1849 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Шахматову Веру Петровну, 1957 года рождения, имеющую среднее образование, пенсионер.
17. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1850 Рыбинского района Красноярского края с правом решающего голоса Кабанову Аллу Викторовну, 1992 года рождения, имеющую средне – специальное образование, заведующую филиалом МБУК «ЦКС Рыбинского района».
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Рыбинского района

Красноярского края
	_______________________

(подпись)
	Калинникова В.Н.
______________________                      (ФИО)

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Рыбинского района

Красноярского края
	_______________________

(подпись)
	Хомич Л.М.
______________________

(ФИО)